
PROGRAM SOMMERFERIE BASE 1-4 (JUNI 2023) 
 

 

Mandag 26/06: Base 4 drar på tur til Tusenfryd klokken 

10.00. Møt opp i god tid FØR avreise! Vi er tilbake fra 

Tusenfryd innen klokken 16.30. Base 1-3 har morgenbase 

frem til matpakketid (klokken 10.30), og drar på tur til 

Haarklous plass. Vi er tilbake fra Haarklous plass i 14-tiden. 

 

Tirsdag 27/06: Morgenbase frem til matpakketid 

(klokken 10.30). Vi bytter mellom lek i gymsalen og 

laging av minipizza på tvers av basene. Barna kan velge 

om de vil være ute eller inne på slutten av dagen.  

 

 Onsdag 28/06: Morgenbase frem til matpakketid 

(klokken 10.30). Felles tur til Nydalsdammen. Vi vasser, 

leker og soler oss mens vi er på tur. Husk badetøy, solkrem 

og håndkle! Vi er tilbake og spiser innen klokken 15.00. 

Barna kan velge om de vil leke ute eller inne etter spising.  

 

Torsdag 29/06: Base 3-4 drar på tur til Alna ridesenter og 

Furuset tennissenter klokken 09.00. Base 1 & 2 har 

morgenbase frem til matpakketid, og drar på tur til Botanisk 

hage på Tøyen. Vi er alle 

tilbake og spiser innen 

klokken 15.00. Barna kan 

velge om de vil leke ute eller 

inne på slutten av dagen.  

 

 

Programmet fortsetter på neste side! 

 
 



PROGRAM SOMMERFERIE BASE 1-4 (JUNI 2023) 
 

 

Fredag 30/06: Morgenbase frem til avreise klokken 09.00. 

Tur til Cinemateket for å se filmen Gutten og Jernkjempen. Vi 

er tilbake fra turen i 13-tiden 

(muligens før). Vi setter i gang felles 

Nordpolendisco og vannlek i skolegården etter spising. 

Ingen skal ha med vannleker hjemmefra – AKS ordner 

alt av utstyr! Barna kan velge om de vil leke ute eller inne 

på slutten av dagen. 

 

Vi minner om: 

✓ Ha med badetøy og solkrem – vi tar frem vannslangen på varme dager! 

✓ Ta med to matpakker hver dag bortsett fra tirsdag 27/06, da holder det med    

én matpakke 

✓ Alle barn møter opp senest 10:30 (dvs. til matpakketid). 

✓ På turdager må alle møte opp i god tid FØR avreise slik at vi kommer oss dit 

vi skal tidsnok. Vi har ikke mulighet til å vente på noen. 

✓ Endringer i programmet kan forekomme avhengig av værforhold og antall 

påmeldte barn på turdager. 

✓ Vi kommer også til å være i skolehagen for å vanne, undersøke og stelle med 

plantene våre flere ganger i løpet av sommer-AKS. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

God ferie og vel møtt til sommer-AKS!  


